distintas	jerarquías	del	Cuerpo	de	Seguridad	-	Escalafón	General	(Único),	Cuerpo	Profesional	-	Escalafón	Único	y	Cuerpo	Técnico	-	Escalafón
Único.
Que	a	fs.	03,	obra	Resolución	Interna	J.P.	N°	1147,	de	fecha	01	de	Noviembre	de	2017,	por	la	cual	el	Jefe	de	Policía	dispone	la	cantidad	de
Ciento	Setenta	y	Siete	(177)	vacantes	para	el	Personal	Superior,	a	partir	del	01	de	Enero	de	2018.
Que	a	fs.	04/08,	obra	nómina	del	Personal	en	condiciones	de	ser	promovido	al	grado	inmediato	superior.
Que	a	 fs.	09/61,	obran	 las	Actas	celebradas	por	 la	 Junta	de	Calificaciones,	en	 las	que	se	analizaron	 las	distintas	situaciones	del	Personal